افراد هوادار به هر که بخواهند، رأی می‌دهند، با این حال درست است که بیشتر اعضای جنبش ما از گذشته تا کنون به حزب عدالت و توسعه رأی داده‌اند.

### پیشینه تاریخی

طریقت نورجیه که می‌توان آن را از فعال‌ترین و مؤثرترین طریقت‌های موجود ترکیه برشمرد، به ملا سعید نورسی ملقب به بدیع‌الزمان (۱۲۵۵-۱۳۳۹ ش / ۱۸۷۶-۱۹۶۰ م) منتسب است. لقب بدیع‌الزمان نشان‌دهنده ذکاوت و نبوغ خاص وی می‌باشد. (کتاب التقرب (۳)، رجالات التقرب، محمد مهدی تسخیری، تهران، معاونت فرهنگی مرکز جهانی تقرب مذاهب اسلامی، چاپ اول، ۱۳۸۷، ص ۲۷۹). سعید نورسی خود یکی از شیوخ طریقت نقشبندیه بود که در این طریقت طرحی نو در انداخت.